РЕШЕНИЕ
	11.07.2022
	№ 22/157

г. Юрга
Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
В соответствии с Порядком  выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения  дополнительных выборов  депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, утвержденным Решением Территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа  от 23 июня 2022 года № 19/143, территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 на июль 2022 года (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Д.В. Суязову: ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами территориальной избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О.Ю.Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	Д. В. Суязов

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

2